Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Быдыпиевская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Быдыпиевская ООШ»)

П Р И К А З

11.11.2022 № 189 - ОД

О создании школьного спортивного клуба

С целью привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом, развитие в школе традиционных и наиболее популярных видов
спорта, пропаганды здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать школьный спортивный клуб «Лидер».
2. Утвердить Положение «О школьном спортивном клубе» (приложение 1).

| 3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической
| культуры Чиркова А.Ю.
( 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

Т.А.Касимова

VI и?